
» I M I M ^ I M G L A S Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXVI 19. avgusta 2003 Številka 27 

OBČINA BOHINJ 

Na podlagi 175., 31. in 32. člena Zakona o urejanju prostora ZUreP-1 (Ur.l. 
RS 110/02 z dopolnitvami) ter 7. in 16. člena Statuta Občine Bohinj (Uradni 
vestnik Občine Bohinj, št. 3/99, 1/03) je Občinski svet Občine Bohinj na 2. 
korespondenčni seji dne 11. julija 2003 sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorsko ureditvenih 

pogojih za plansko celoto Triglavski narodni park 

1. člen 
S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve prostorsko ureditvenih 
pogojev za območje planske celote Triglavski narodni park, ki predstavljajo 
uskladitev z Zakonom o spremembi in dopolnitvi Zakona o Triglavskem narod­
nem parku (ZNTP-B, Uradni list RS, št. 35/2001). 

2. člen 
Odlok o prostorsko ureditvenih pogojih za plansko celoto Triglavski narodni 
park (v nadaljevanju: PUP TNP) se spremeni in dopolni tako, da se v poglav­
ju IV. Posebni pogoji za posege v prostor za 69. členom doda novo podpo­
glavje C. Izjemni posegi v območju Triglavskega narodnega parka. 

3. člen 
V besedilo odloka o PUP TNP se doda 69.a člen: 
"V skladu z določili Zakona o Triglavskem narodnem parku in pod pogoji 69.b 
člena se dopustijo naslednji posegi: 
1. na zemljišču pare. št. 1771, k.o. Studor se dopušča legalizacija spremem­

be namembnosti gospodarskega objekta v objekt za opravljanje turistične 
dejavnosti - oddajanje sob in apartmajev in sprememba dela stanovanjske­
ga objekta za opravljanje turistične dejavnosti - oddajanje sob in apartma­
jev; 

2. na zemljišču pare. št. 1774/10, k.o. Studor se dopušča legalizacija spre­
membe namembnosti gospodarskega objekta v stanovanjsko-turistični ob­
jekt - penzion; 

3. na zemljišču pare. št.1773/2, k.o. Studor se dopušča legalizacija spre­
membe namembnosti gostinsko-stanovanjskega objekta v gostišče s turi­
stičnimi sobami v izvedenem vertikalnem gabaritu objekta (kolenčni zid 
1,70m); 

4. na zemljišču pare. št. 1767/5 in 1767/9, obe k.o. Studor se dopušča 
sprememba namembnosti gospodarskega objekta in garaže v družinski 
penzion z depandanso ter dela stanovanjske hiše v prostore za rekreacijo 
in zdravstveno dejavnost; 

5. na zemljišču pare. št. 1783/3, k.o. Studor se dopušča sprememba na­
membnosti trgovskega objekta z bifejem in stanovanjskimi prostori v gostin-

sko-trgovski objekt s trgovino, gostinskim lokalom in turističnimi sobami ter 
s stanovanjem lastnika; 

6. na delu zemljišča pare. št. 1735/29, k.o. Studor se dopuščata infrastruk­
turna turistična objekta (prodajni objekt in razgledna uta); 

7. na delu zemljišča pare- št. 1293/4, k.o. Savica se dopušča legalizacija 
postavitve lesenega objekta kot dograditev k obstoječemu objektu za turi­
stično dejavnost; 

8. na delu zemljišča pare. št. 1438, k.o. Studor se dopušča legalizacija infra­
strukturnih objektov: dveh lesenih pomolov za potrebe možnosti opravlja­
nja dejavnosti plovbe električnega turističnega čolna; 

9. a) na delu zemljišč pare. št. 1775/2,1775/3 in 1778/10, vse k.o. Studor 
v Ukancu se dopušča povečava prenočitvenih zmogljivosti objektov, rušit-
ve in nadomestne gradnje in funkcionalna povezava med objekti; 
b) na delu zemljišča pare. št. 1218/2 in 1224/4, vse k.o. Studor v Ukan­
cu se dopušča povečava prenočitvenih zmogljivosti objektov, rušitve in na­
domestne gradnje in funkcionalna povezava med objektoma ; 

Za vse posege na zemljiščih, ki so navedena v tej točki odloka, so poleg že 
dovoljenih posegov zaradi zagotovitve optimalne prostorske - urbanistične in 
oblikovalske -arhitekturne rešitve ter zagotovitve minimalnih tehničnih pogojev 
dejavnosti, dovoljene tudi rekonstrukcije, dozidave in novogradnje v smislu 
nadomestne gradnje objektov. 

4. člen 
V besedilo odloka o PUP TNP se doda 69.b. člen, ki se glasi: 
"Izjemni posegi po tem odloku se dopuščajo pod naslednjimi pogoji: 
- da je zemljišče v planskih aktih občine opredeljeno kot stavbno zemljišče, 

razen pri infrastrukturnih objektih, 
- da so upoštevane tudi druge določbe odloka v zvezi z urbanističnim in arhi­

tekturnim oblikovanjem objektov, kakor tudi določbe v zvezi s prometnim, ko­
munalnim in energetskim urejanjem ter okoljevarstvenimi predpisi, 

- da je namembnost posteljnih kapacitet skladna z uredbo o uvedbi in upora­
bi standardne klasifikacije dejavnosti, t.j.dejavnost gostinstvo - druge nasta­
nitve za krajši čas (H/55 23). 

5. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o spremembah in dopol­
nitvah prostorsko ureditvenih pogojev za območje planske celote Triglavski 
narodni park objavljen v Uradnem vestniku Občine Bohinj, št. 34 /00. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Županja 
Občine Bohinj 

Evgenija Kegl-Korošec, univ.dipl.inž.agr.J.r. 

Številka: 350-03-5/2003 
Bohinjska Bistrica, 11. julij 2003 


